Q/f/aÿuelÿuo c/e CÿSAiln/dnc/ca

//ifada cle (Ska Saula

»

** à ,
i

C 'N1*| UJI8.M).) 0001-<M

.
"SitKfutfia da dentna O&ite”

PORTARIA N.° 3097/2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de

Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo l.° CONSTITUI, a nomeação do Conselho

Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade, no município de

Alvinlândia, instituído pela Lei Municipal n.° 382 de 28 de Junho de 1983,

que fica assim constituída:-r
DIRETÓRIA:

Presidente: Aldete Soares Estevo Miranda
Vice Presidente: Alvino Dias
Tesoureiro: Marco Aurélio Guarido
Secretária: Elaine Aparecida da Silva

CONSELHO:

- Ademir Fermino
- Alcidio Alves de Oliveira
- Maria Lucia Raimundo
- Kelly Maria da Silva
- Marlene Rodrigues Machado
- Angélica da Cunha Ferreira Guaridor*

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 20 de Julho de 2.017.

JcLABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

/
APARECIDO-DONIZETTI LOPES

Enc. do Setor Pessoal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP c-nj.til: pin.ilviii«Plci ia.c om.br www.alviiilandia..sp.gov.br